[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.01.2021		                                                                                               № 3
п. Изыхские Копи

	[bookmark: _GoBack]Об актуализации схемы теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2021 год

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с п.6 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета		                            И.А. Щепилова

	Приложение к постановлению администрации Изыхского сельсовета от № 12.01.2021 № 3 «Об актуализации схемы теплоснабжения на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2021 год»

[image: C:\Users\User\Desktop\Схема.jpeg]

image1.png

image2.jpeg
auHers TT sexdadgsiQ
BEHAU3LO0Y Wiy ‘A wolr younyK
_ __ G
I-IL A TIL
el AL
6711
evoNm
wed
nwioLey

19800913

9Aury

1°1€9 :0J01LU

6 6S1 Ted JdIdISYY — O1-JLL

9z1 6S1 OI-JL — 6-1L

6 68 6311 — IDIL

9 s 19dA191AS WOYT — 8-DI.L

9°sT ST LEO0J9IAD - L-)L

gee 9L SOIL ST

€S sT exuomirgnyg - S-JLL

(<4 [43 LOV® — S-JL

[44 (4 11¥ex09dosIO TT 1K — #-)L

141! 68 SHLL — €L

L/l 001/€€1 BIONTT] - €-DLL

Z1 0T SUHEBIE "HUWTY — Z-LL

sS €€l AL — 1L

€ ££1 1-11 — BEeHSIR10)]
W ‘MMHOHLOLION u
wongAdiLxAar W /a

€ BILOBhA ‘ragAdL (e)LoBhA TTOHON B
eHaunyy | diowen)y OL'EhBH) BLIO9LQ0 SQUHRHOHIWHRH | G\

B

eMaitonrgug

XeIreHeM XI9IWHI'OXOdIIoH 8 HIFHWOEIron mireiniodu gooon))
HILIOM SHIOXIIE] U KBRHILOLO)] BUHIMQBHOOLLISL MHHhOLOY]

9LdD EVdOILId.L